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7 LOMALIHIE
JMOHA /bl

ANEPO/Tb CNPUTLL ia ew
[PAHATOBBIA C BULLHER 1 MATON
TAPXYH

C/INBA - KPbIOBHUK - IU4U
\IVIAHFU—AI'IEﬂbCVIH

'v?

270
300
270/ 650
270/ 650

270/ 65%

N

MOPC

K/THOKBA
OBJIEMUXA

CORN

ATENTbCUH, BULLHA, ABNOKO, TOMAT

hRO®E

3CMPECCO
AMEPUKAHO

KAMYYUHO

MOJI0KO
C/IMBKM
CWPON B ACCOPTUMEHTE

40 mMn

150 Mn

250 Mn

50 Mn
50 Mn
20 Mn

®PYKTOBbBIN YA

OB/ENMX0BBIA

KNYBHUYHBIA CO CMELMAMM W MATON
UMBUPHBINA

BPYCHUKA-LLIUMNOBHIK

% [IAI/I sown/000wn 220 / 390 ﬁ

3PN TPEA HAXATIbHbIA OPYKT
YEPHBIA YAV C YABPELIOM  TPABAHOI KOKTE/Ib
YEPHbII YAV ACCAM 3EEHBIN C ACMUHOM
3ENEHbIA YAV CEHYA MOJI04HbIR YNIYH

200 Mn

130
130

200 Mn

150

160
190

230

a0
60
40

800 mn

230
230
230
230

MATA
JIUMOH
E MER

5p 40
50rp 50
Arp 5[]4
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'3;77 ﬁ‘ﬁe NTPUCTOE BUHO /5.
HI/IBO PAP)JII/IBHOE BYPHYA MPOCEKKO, poccus 270/ 1620
HUTYNIU BAPHOE, caemnok, occua ww 310

LU”MTLI, BAMCEMP, H\0, POCCHA ww 310 BEJIOE BI/IHO 125/500 /750 mn

INNBO BYTHBLIOYHOE LIMHAHOA/IA ACKAHETH, cyxoE, rey3ua 310/ 1240/ 1860
ANTA3AHCKAA [I0/TUHA, KBU3AHW, men,revas - 310/ 1240 / 1860

I#xFTEﬂﬂA APTYA B\A, poccus wow 230 4
< I{PACHOE BHHO 125/ 500/ 750 mn
HACTOURN ww  CANEPABY TABATIM, oo, rovans 310/ 1240/ 1860
MAJTUHOBAA, poccus 210 KUHO3MAPAYITIA TENWAHW BENW, men, revana 340 / 1360 / 2040
OENAXOA-3CTPATOH, poccus 210 EXKEBUYHOE, men, apmer 310/1240 /1860
BULLHEBAA 210 BULLIHEBOE, mcn, apmews i 310/ 1240/ 1860
JMMOHYENNO 210 125/ 750 un
B O ,Z[H A JIKET NAT KAPMEHEP, cyxoe, yunu 350/ 2100
40 mn
LIAPCKAS OPUTMHATIBHASL, poccys 9w BUHO OPAHREBOE &m0
FACTPOHOM N°7, poccus 220 MATABAHU UHTAPY, cyxae, reyaus 340 / 1360 / 2040
JAYA AJROTOJbHBIE
ACKAHE/IU 2
CKAHEJN, rey3us 50 H AHI/ITHI/I
HJIOZ[OBI)IE ANEPUTKBO CNPUTC 300 n 410
JNCTUAJSITDBL . [DKH-ToHuK - 410
WETKOBULIA, eyt 270 C/IMBA-LLENKOBMLA 300 wn 410
ASPUKOC. wpvtine 270 FPYIJJA—ABPlﬂHUC 300 wn 410
KIS A;MEHMH 270 MAJIMHOBBIW FIZZ @ew 300 wn 410
’ XAPBW BOJIBEHTEP e 300 wn 410
BMCHH 40 mn BOrZ[A
031MOC TPAYC, wornanmua 320 .
XUHY. e 390 AKBA-[1bH0 HerasupoaHiAs 230
J],H(EI% TIEHVENC, cus 390 AKBA-[1bH0 rasuposaHAd 230
' BOPXOMU 340
KOH])HH 40 mn % ﬁ
CAPALIMKULLIBUIIN 5%, rey3ua 295 FOPHIII/IE H AHI/ITKI/I
POM - [TIMHTBETH 31
ATIK.
MYHTAKAHA KNAB, [oMUHIKAHCKAS PECTYBMKA 390 TP AHATOBbI TTIMHTBEIH 5 280
TEHHJIA 40 mn # 4
JIEN BNTAHKO, Mexcuka 420
* Mbl [IPOZAEM ATTKOTOJTLHYHD TPOLIYKLIIO JIMLIAM CTAPLLE 18 JIET.
,H}RI/IH W EC/IM Y BAC ECTb ATVTEPTVAA HA KAKVE JWB0 TIPOLYKTB,

MPOCbBA COOBLLTH 0b 3TOM OOULINAHTY

TAPINYH, opaume 350
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